
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 328/2013 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  

z dnia 30 grudnia 2013 r. 
 
 

w sprawie aktualizacji wieloletniej prognozy finansowej Miasta Łańcuta 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                
z 2013 r. poz. 594) , art. 226 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

              § 1.1.Dokonuje się aktualizacji wieloletniej prognozy finansowej Miasta Łańcuta. 
2.Wieloletnia prognoza finansowa otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2.”Wykaz przedsięwzięć do WPF” stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3.Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

 

§ 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

                                                                                                                         Burmistrz 
                                                                                                                Stanisław Gwizdak 
 
 
 
 

 

 



Załącznik nr  3 
do Zarządzenia Nr 328/2013 Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

Objaśnienie przyjętych wartości  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Łańcuta 

W związku ze zmianami budżetu Miasta Łańcuta na rok 2013 w zakresie planowanych   
dochodów z tytułu dotacji  oraz planu wydatków finansowanych z tych środków dokonuje się 
aktualizacji WPF w sposób wskazany poniżej: 

1.Zmiana wartości planowanych dochodów budżetu na rok 2013: 

Wyszczególnienie 

Uchwała Nr 
XXXI/240/2013 

Rady Miasta 
Łańcuta 

zwiększenia/zmniejszenia Plan po 
zmianach 

Dochody ogółem, z tego: 52 014 432,17 658 632,37 52 673 064,54 
Dochody bieżące 47 278 711,30 651 633,57 47 930 344,67 
Dochody majątkowe 4 735 720,87 6 999,00 4 742 719,87 
- ze sprzedaży majątku 2 090 000 - 2 090 000 
 

2.Zmiana wartości planowanych wydatków budżetu na rok 2013: 

Wyszczególnienie 

Uchwała Nr 
XXXI/240/2013 

Rady Miasta 
Łańcuta a 

zwiększenia/zmniejszenia Plan po 
zmianach 

Wydatki ogółem, z tego: 57 940 156,64 658 632,37 58 598 789,01 
Wydatki  bieżące, w tym: 44 801 044,77 628 909,37 45 429 954,14 

Wydatki  majątkowe 13 139 111,87 29 723,00 13 168 834,87 

 

 


